
 

 

Pabianice, dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

 
dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA OBIEKTACH ZEC SP. Z O.O. 
W PABIANICACH 

 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o Regulamin Udzielania 

Zamówień Sektorowych informuje, że za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została 

uznana oferta złożona przez: 

 

SOLAR GLASS SP. Z O.O. 

ul. Chorzowska 12a, 26-600 Radom 

 

Cena netto: 389 911,38 zł 

 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

Zamawiający odrzucił ofertę firmy Zielony Prąd Sp. z o.o. z powodu omyłek rachunkowych, do których 

w/w firma przyznaje się w piśmie z dnia 27.02.2024 roku.. 

 



 

 

Załącznik nr 1 do pisma z dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 
Liczba uzyskanych punktów 

1 

INTEK-TECH 

Technika Instalacji Prażuch Piotr 

ul. Kościuszki 4/2, 48-388 Kamiennik 
517 705,35 

2 
Zielony Prąd Sp. z o.o. 

ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 
356 041,10 

3 
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K 

Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
433 299,00 

4 
XDISK S.A. 

ul. Heliotropów 45/53, 04-796 Warszawa 
500 969,17 

5 
SOLAR GLASS SP. Z O.O. 

ul. Chorzowska 12a, 26-600 Radom 
389 911,38 

 

 

Nr 

oferty 

Liczba punktów w kryterium: 

Cena 

Liczba punktów w kryterium: 

Czas realizacji 

Liczba punktów w kryterium: 

Czas reakcji 
Razem 

1 45 20 20 85 

2 Oferta odrzucona 

3 54 20 20 94 

4 47 20 20 87 

5 60 20 20 100 

 


